tis Rornae. Ineipit murus cwitatis Romae

habet turres 1361. Castella, id est meru-

los 6900. etc.

XXVIII. De Historia Ecclesiastica quare

Cyrus Rex Persarum vocatus fuit Chri-

stus . et de 70. annis captivitatis Rabylo-

nicae expositis historice et allegorice.

XXIX. Succedunt Ordinationes et Gesta

Svmmorum Pontificum usque ad Innocen-

tium II.

XXX. Sequentia sunt de Italia scilicet

de eius nomine, situ et Provinciis ; et sunt

excerpta de historia Ecclesiastica.

XXXI. Liber locorum sanctorum Terrae

Ilierusalem Fretelli Archidiaconi. (In Raluz.

1. 485. Lucchesini.)

De divisione totius orbis quam fecerunt

tres filii Noe et de Patriarchis.

De Macometo eiusque prole et succes-

sione.

XXXII. Gosta Romanor. Pontificum a

Leone Papa IX. et deinceps sicut in Fa-

briffio commemoratum est.
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XXXIII. Post gesta Paparum sequitur

Privilegium Friderici II. quo intuitu Inno-

centii III. abolet usum intromittendi se

in electionibus Praelatorum et possessioni-

bus Ecclesiae , et caeteris spiritualibus. In

nomine etc. Regnum nostrum tunc etc.

Datum apud Egram anno 1213. Indict. 1.

Regni Komani 1. Siciliae XVI. die 4. id. Jul.

XXXIV. Aliud eiusdcm Friderici spon-

dentis auxilium pro recuperandis terris

Ecclesiae Honorio III. In nomine etc. Ego

Fridericus II. Datum Hagenovae 1219.

mense sept. indict. 8.

XXXV. Euisdem cassatio statutorum

contra Ecclesiasticam libertatem Fridericus

etc. Cum divae memoriae etc. Datum apud

S. Leonem in castris 1220. indict. 9. VIII

Cal. Oetob.

XXXVI. Eiusdem in solemni curia Ca-

puana pro resignandis in manu Honorii

Papae Privilegiis Praedilecto etc. Pervenit

ad nos etc. Dalum apud Tranum 3. Martii

Indict. IX.

XXXVII. Eiusdem concessio facta In-

nocenlio III de Comitatu Fundano etc. post

obitum R. Comitis Fundani. Sanctissimo etc.

De gratia vestra etc. Datum Roma 1248«

Aprili mense indict. 15.

XXXVIII. Eiusdem spondentis Papae

se deducturum milites in subs;dium Ter-

rae sanctae : Fridericus etc. per praesens

scriptum. Datum apud S. Germanum An.

1225. mense Jul. Indict. XIII.

XXXIX. Innocentii Papae donalio facta

ab Innocentio Papa Episcopo Maglonensi

de comitatu Melgoni sive Montis ferrati

sub certo censu. Datum Laterani 4. id.

April. Pontiiicatus An. 18.

XL. Pacta Concordiae inter Clementem

III. et senatores Populumque Romanum
Sanctissimo etc. Dignitas Scnatus Populi-

que etc. actum quadragesimo quarto anuo

Senatus indict 6. die ult. Maji